
Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria

Acuerdo 4528 de 2008

Lista de Aspirantes por Sede

Vacantes Publicadas el día: 02/05/2012

Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos Entrevista

Experiencia
adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito con Funcion de Conocimiento

SEDE: Girardota - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

   8426757 DIAZ ESPINOSA ADALBERTO 300,00  71,00 120,00  10,00  657,41  1 156,41   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 328,57  94,00  39,50  10,00  649,74  2 177,67   0,00

  43155177 RENDON HENAO CATALINA 314,29  94,00  31,78  10,00  643,45  3 193,38   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 300,00  64,00  28,39  10,00  582,18  4 179,79   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  5 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21  6 150,99   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria

Acuerdo 4528 de 2008

Lista de Aspirantes por Sede

Vacantes Publicadas el día: 02/05/2012

Cédula Nombre

Prueba
 de

Conoci-
mientos Entrevista

Experiencia
adicional y
docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito con Funcion de Conocimiento

SEDE: Medellín - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  52223194 CORAL ALVARADO GINNA LORENA 385,72  82,00 119,72  20,00  793,69  1 186,25   0,00

   5626455 ESPINOSA BERDUGO ALONSO 342,86  80,00 120,00  10,00  722,91  2 170,05   0,00

  43031520 SALAZAR PUERTA GLORIA MARGARITA 357,15  75,00 120,00  20,00  717,00  3 144,85   0,00

  36753125 MEDINA SANCHEZ SANDRA CATALINA 371,43  97,00  20,72  10,00  696,20  4 197,05   0,00

  12987101 CHAVES BRAVO GERALD DIEGO 300,00  92,00 120,00   0,00  682,51  5 170,51   0,00

   8426757 DIAZ ESPINOSA ADALBERTO 300,00  71,00 120,00  10,00  657,41  6 156,41   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 328,57  94,00  39,50  10,00  649,74  7 177,67   0,00

  43155177 RENDON HENAO CATALINA 314,29  94,00  31,78  10,00  643,45  8 193,38   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 342,86  63,00  59,22  10,00  629,17  9 154,09   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 300,00  64,00  28,39  10,00  582,18 10 179,79   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88 11 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21 12 150,99   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa
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docencia

Capaci
tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito

SEDE: Puerto Berrio - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  1 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21  2 150,99   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria
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tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgados: Penal del Circuito

SEDE: Turbo - Antioquia

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  1 142,10   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
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DESPACHO: Juzgados: Penal del Circuito con Funcion de Conocimiento

SEDE: Bogotá D.C.

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  52223194 CORAL ALVARADO GINNA LORENA 385,72  82,00 119,72  20,00  793,69  1 186,25   0,00

  30743397 DE LA CRUZ MENESES YOLANDA AMPARO 385,72  78,00 120,00  30,00  782,52  2 168,80   0,00

  91261298 MENDIVELSO PINZON DIEGO FRANCISCO 328,57  77,00 120,00  20,00  729,93  3 184,36   0,00

   5626455 ESPINOSA BERDUGO ALONSO 342,86  80,00 120,00  10,00  722,91  4 170,05   0,00

  43031520 SALAZAR PUERTA GLORIA MARGARITA 357,15  75,00 120,00  20,00  717,00  5 144,85   0,00

  51907260 AGUDELO MAHECHA CLARA INES 342,86  68,00 120,00  10,00  702,57  6 161,71   0,00

  36753125 MEDINA SANCHEZ SANDRA CATALINA 371,43  97,00  20,72  10,00  696,20  7 197,05   0,00

  79800982 VALENZUELA DOMINGUEZ CARLOS ANDRES 385,72  73,00  49,44  20,00  693,96  8 165,80   0,00

  27090091 PALACIOS ORTEGA INGRID KAROLA 342,86  95,00  55,17  20,00  687,71  9 174,68   0,00

  79100920 GARCIA PRIETO JAVIER 342,86  94,00 120,00  20,00  676,86 10 100,00   0,00

  80026253 GARZON PEÑA HAROLD MANUEL 400,01  90,00  28,22   0,00  673,89 11 155,66   0,00

   3064530 ALFONSO BELTRAN IGNACIO HUMBERTO 328,57  94,00  39,50  10,00  649,74 12 177,67   0,00

   7170485 BERNAL DEVIA WILSON RICARDO 300,00  91,00  66,83   0,00  645,70 13 187,87   0,00

  43155177 RENDON HENAO CATALINA 314,29  94,00  31,78  10,00  643,45 14 193,38   0,00

  52498577 GARCIA OTALORA YENNY PATRICIA 342,86  73,00  15,39  10,00  638,51 15 197,26   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 342,86  63,00  59,22  10,00  629,17 16 154,09   0,00

  79712454 ROJAS ISAZA LUIS HERNANDO 300,00  71,00  44,56  20,00  588,45 17 152,89   0,00

  30404131 HERRERA HOYOS PAULA JULIANA 300,00  64,00  28,39  10,00  582,18 18 179,79   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88 19 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21 20 150,99   0,00

   3241283 GONZALEZ FERNANDEZ MARIO HUMBERTO 328,57  81,00  40,78   0,00  568,03 21 117,68   0,00

  52851807 CELY SERRATO LUZ ANGELA 314,29  57,00  19,22  10,00  554,99 22 154,48   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
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Acuerdo 4528 de 2008
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tación TotalOrden

DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito

SEDE: Mocoa - Putumayo

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  1 142,10   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
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DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito

SEDE: Cúcuta - Norte de Santander

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  14977301 SALAS MEDINA LUIS ALBERTO 300,00  75,00 120,00  20,00  670,89  1 155,89   0,00

   5431331 MENESES PARADA RAFAEL 300,00  70,00 120,00  20,00  670,65  2 160,65   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  3 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21  4 150,99   0,00
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Consejo Superior de la Judicatura
Sala Administrativa

Unidad de Administración de la Carrera Judicial

Concurso de Méritos
Aspirantes a Jueces de la Jurisdicción Ordinaria

Acuerdo 4528 de 2008
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DESPACHO: Juzgado: Penal del Circuito con Funcion de Conocimiento

SEDE: Cali - Valle del Cauca

Curso de 
Formacón 
Judicial

Publica
ciones

  52223194 CORAL ALVARADO GINNA LORENA 385,72  82,00 119,72  20,00  793,69  1 186,25   0,00

  36753125 MEDINA SANCHEZ SANDRA CATALINA 371,43  97,00  20,72  10,00  696,20  2 197,05   0,00

  12987101 CHAVES BRAVO GERALD DIEGO 300,00  92,00 120,00   0,00  682,51  3 170,51   0,00

   6760841 TORRES TIBADUISA LUIS GERARDO 342,86  63,00  59,22  10,00  629,17  4 154,09   0,00

  71690752 GIL TABARES RICARDO URIEL 300,00  91,00  37,78  10,00  580,88  5 142,10   0,00

  79487073 MASMELA ANDRADE CARLOS RAFAEL 300,00  89,00  39,22   0,00  579,21  6 150,99   0,00
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